
2023 年６月吉日 

お得意様 各位 

サービス形態変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社が運営しております「朝里サービスステーション」につきまして、下記日

程より、従来のスタッフ給油・セルフ給油併設店からセルフ給油スタンドへサービス形

態変更、伴いましてスタッフ給油終了、洗車を含む各種作業の受付も終了させていただ

きます。誠に勝手ではございますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

これまでお客様より賜りました永年にわたるご愛顧を心から感謝申し上げます。スタッ

フ給油や洗車・PIT 作業は下記近郊の北海道エネルギーSS をご利用くださいますようお

願いいたします。 

 

今後とも、皆様に必要とされるサービスステーション運営を目指すと共に、更なるサー

ビス向上に尽力させて頂く所存でございますので、今までと変わらぬご愛顧を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

１． 朝里ＳＳ 営業時間 

日  程 
スタッフ 

給油 
セルフ 
給油 

セルフ 
灯油 

洗車 
作業 

PIT 
作業 

6/30 まで 
8：00～
19：00 

7：30～
21：00 

7：30～
21：00 

〇 〇 

7/1 から × 
7：30～

21：00 
7：30～
21：00 

× × 

２． スタッフ給油可能な近隣SS のご案内（洗車・PIT 作業等） 

北海道エネルギー株式会社 小  樽  新  富 S S    
小樽市新富町 15-8   TEL0134-33-0737 

 

以上 


